
Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2013-2014 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Спортсмени (присутній, упорядкований за номером спортсмена - 29 спортсмени)

сторінка 1/1

№ рейти прізвище та ім'я д.н. розряд, зван СФТ тренер

1 1 СИВАК Меланія 2013 ІІю ЛАФ Д-АТЛЕТ Голдій, Семеряк
2 3 ЗАЛІПСЬКА Христи 2014 ІІю КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКО Хрущ, Горчанюк
3 4 ЛИТВИНЮК Соломі 2013 ІІю ЛАФ Д-АТЛЕТ Пантелеєва, Голдій
4 6 КУЛІЄВА Єва 2014 ІІю ДЮСШ 4 Люльченко, Москаленко
4 6 КРИЛОВА Вероніка 2013 Ію ДЮСШ 3 Мартинюк
6 7 КЛЬОВА Діана 2013 ІІю ДЮСШ 4 Люльченко, Москаленко
7 8 САВІЦЬКА Катерин 2013 б\р МАЕСТРО Бочаров, Шапоров
8 11 ПАТРИК Вікторія 2013 б\р ЛАФ Голдій
9 15 ЗОЗУЛЯ Олександра 2013 б\р ДЮСШ 4 Люльченко, Москаленко
9 15 ПЕТРУС Дар'Я 2014 б\р КЗ ДЮСШ 1 Петрішак, Петрус

11 16 БОЙКО Софія 2013 б\р ОДЮСШ АЛЬТЕР ЕГО Юрковський, Левчик
11 16 ПРОКОПЕНКО Соф 2013 б\р ДЮСШ 4 Люльченко, Москаленко
13 17 ЦИМБАЛІСТА Яна 2014 ІІю КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКО Хрущ, Горчанюк
14 20 МЕЛЬНИК Ярина 2015 АРМІЄЦЬ бригада ДЮСШ Армієць
15 22 БОРИНСЬКА Євгені 2014 б\р КЗ ДЮСШ 1 Петрішак, Цигак
16 23 МЕЛЬНИК Марія 2013 б\р КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКО Хрущ, Горчанюк
17 24 МАЦУР Єлізавета 2014 ІІю КЗ ДЮСШ 1 Петрішак
18 25 СТАТІВКА Стефанія 2013 2 УНІФЕХТ Калашнік А.В.,Соколов О.В.,Соколов В.
19 26 БУЧЕНКО Єва 2013 б\р АРМІЄЦЬ бригада ДЮСШ Армієць
20 31 ДУХНО Анастасія 2014 б\р ДИНАМІВЕЦЬ Гайдай, Андреюк
20 31 ФРАНКОВСЬКА Со 2013 б\р ОДЮСШ АЛЬТЕР ЕГО Юрковський
22 34 ЦИМБАЛЕНКО Емм 2014 ІІю КЗ ДЮСШ 1 Петрішак
23 35 ПАТРИК Олеся 2013 б\р ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА Семенюк
24 37 ЧОРНА Єва 2013 б\р ЛАФ Голдій
25 41 ЧЕРКАС Ульяна 2013 ДЮСШ Заболотна,Гордон

26 МОНОГАРОВА Дар 2013 б\р ЛАФ Д-АТЛЕТ Семеряк
26 СВИСТУН Іванна 2013 ДЮСШ 3 Мартинюк
26 СОКІЛ Аніта 2013 2ю КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКО Хрущ С.М., Горчанюк О.О.
26 ЦАП Анна 2013 ІІю ІФОДЮСШ Теліжин
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2013-2014 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1
П/З різ. н.у. №

ФРАНКОВСЬКА Соло ОДЮС  1  V  V  3 0.500 1 12 3
СИВАК Меланія ЛАФ Д  V  V V3  V 1.000 8 15 1
ДУХНО Анастасія ДИНА  2  3  1  1 0.000 -7 7 5
ПРОКОПЕНКО Софія ДЮС  1  2 V2  3 0.250 -4 8 4
ПЕТРУС Дар'Я КЗ ДЮ  V  1  V  V 0.750 2 13 2

Группа No 2
П/З різ. н.у. №

ЦИМБАЛЕНКО Емма КЗ ДЮ  1  1  V  3  0 0.200 -10 9 6
ЗАЛІПСЬКА Христина КДЮС  V  V  V  V  2 0.800 9 18 2
ПАТРИК Вікторія ЛАФ  V  0  3  0  3 0.200 -7 10 5
БУЧЕНКО Єва АРМІЄ  3  3  V  1  1 0.200 -7 12 4
МОНОГАРОВА Дарія ЛАФ Д  V  1  V  V  V 0.800 6 17 3
БОЙКО Софія ОДЮС  V  V  V  V  3 0.800 9 19 1

Группа No 3
П/З різ. н.у. №

ЧЕРКАС Ульяна ДЮС  3  1  1  0  0 0.000 -15 5 6
СВИСТУН Іванна ДЮС  V  V  2  2  2 0.400 -4 14 5
ЗОЗУЛЯ Олександра ДЮС  V  3 V3  3  1 0.400 -1 14 4
ЦИМБАЛІСТА Яна КДЮС  V  V  2  V  V 0.800 7 18 2
ЛИТВИНЮК Соломія ЛАФ Д  V  V  V  3  2 0.600 4 17 3
СТАТІВКА Стефанія УНІФЕ  V  V  V  2  V 0.800 9 18 1

Группа No 4
П/З різ. н.у. №

СОКІЛ Аніта КДЮС  1  0  3  1  3 0.000 -11 8 6
КУЛІЄВА Єва ДЮС V3 V3  V  V  1 0.800 6 15 2
МАЦУР Єлізавета КЗ ДЮ  V  2  V  V  2 0.600 7 16 3
ПАТРИК Олеся ДЮС  V  0  3  V  2 0.400 -5 13 4
МЕЛЬНИК Ярина АРМІЄ  V  2  0  3  1 0.200 -7 10 5
САВІЦЬКА Катерина МАЕС  V  V V3  V  V 1.000 10 19 1

Группа No 5
П/З різ. н.у. №

ЦАП Анна ІФОД  0  1  V  V  V 0.600 2 13 4
КЛЬОВА Діана ДЮС V2 V2 V3  1  2 0.600 4 10 2
КРИЛОВА Вероніка ДЮС  V  1  V V3  V 0.800 12 16 1
ЧОРНА Єва ЛАФ  2  0  0  0  V 0.200 -11 6 6
МЕЛЬНИК Марія КДЮС  3 V3  0  V V2 0.600 3 12 3
БОРИНСЬКА Євгенія КЗ ДЮ  0 V2  1  2  1 0.200 -10 6 5
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2013-2014 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 29 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я СФТ П/З різ. н.у. статус

1 САВІЦЬКА Катери МАЕСТРО 1.000 10 19 кваліфікований
2 СИВАК Меланія ЛАФ Д-АТЛЕТ 1.000 8 15 кваліфікований
3 КРИЛОВА Веронік ДЮСШ 3 0.800 12 16 кваліфікований
4 БОЙКО Софія ОДЮСШ АЛЬТЕР ЕГО 0.800 9 19 кваліфікований
5 ЗАЛІПСЬКА Хрис КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКОГ 0.800 9 18 кваліфікований
5 СТАТІВКА Стефан УНІФЕХТ 0.800 9 18 кваліфікований
7 ЦИМБАЛІСТА Ян КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКОГ 0.800 7 18 кваліфікований
8 МОНОГАРОВА Да ЛАФ Д-АТЛЕТ 0.800 6 17 кваліфікований
9 КУЛІЄВА Єва ДЮСШ 4 0.800 6 15 кваліфікований

10 ПЕТРУС Дар'Я КЗ ДЮСШ 1 0.750 2 13 кваліфікований
11 МАЦУР Єлізавета КЗ ДЮСШ 1 0.600 7 16 кваліфікований
12 ЛИТВИНЮК Соло ЛАФ Д-АТЛЕТ 0.600 4 17 кваліфікований
13 КЛЬОВА Діана ДЮСШ 4 0.600 4 10 кваліфікований
14 МЕЛЬНИК Марія КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКОГ 0.600 3 12 кваліфікований
15 ЦАП Анна ІФОДЮСШ 0.600 2 13 кваліфікований
16 ФРАНКОВСЬКА С ОДЮСШ АЛЬТЕР ЕГО 0.500 1 12 кваліфікований
17 ЗОЗУЛЯ Олександ ДЮСШ 4 0.400 -1 14 кваліфікований
18 СВИСТУН Іванна ДЮСШ 3 0.400 -4 14 кваліфікований
19 ПАТРИК Олеся ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА 0.400 -5 13 кваліфікований
20 ПРОКОПЕНКО Со ДЮСШ 4 0.250 -4 8 кваліфікований
21 БУЧЕНКО Єва АРМІЄЦЬ 0.200 -7 12 кваліфікований
22 МЕЛЬНИК Ярина АРМІЄЦЬ 0.200 -7 10 кваліфікований
22 ПАТРИК Вікторія ЛАФ 0.200 -7 10 кваліфікований
24 ЦИМБАЛЕНКО Е КЗ ДЮСШ 1 0.200 -10 9 кваліфікований
25 БОРИНСЬКА Євге КЗ ДЮСШ 1 0.200 -10 6 кваліфікований
26 ЧОРНА Єва ЛАФ 0.200 -11 6 кваліфікований
27 ДУХНО Анастасія ДИНАМІВЕЦЬ 0.000 -7 7 кваліфікований
28 СОКІЛ Аніта КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКОГ 0.000 -11 8 кваліфікований
29 ЧЕРКАС Ульяна ДЮСШ 0.000 -15 5 кваліфікований
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2013-2014 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

сторінка 1/1

1 САВІЦЬКА Катерина МАЕСТ

Tableau of 16

16 ЗОЗУЛЯ Олександра ДЮСШ 10/6

9 КУЛІЄВА Єва ДЮСШ

8 МОНОГАРОВА Дарі ЛАФ Д- 10/6

5 ЗАЛІПСЬКА Христи КДЮС

12 ЛИТВИНЮК Соломі ЛАФ Д- 10/6

13 КЛЬОВА Діана ДЮСШ

4 БОЙКО Софія ОДЮС 10/8

3 КРИЛОВА Вероніка ДЮСШ

14 МЕЛЬНИК Марія КДЮС 10/5

11 ПАТРИК Вікторія ЛАФ

6 СТАТІВКА Стефанія УНІФЕ 10/3

7 ЦИМБАЛІСТА Яна КДЮС

10 ПЕТРУС Дар'Я КЗ ДЮ 10/7

15 ЦАП Анна ІФОД

2 СИВАК Меланія ЛАФ Д- 10/3

САВІЦЬКА Катерина

Tableau of 8

МОНОГАРОВА Дарі
10/6

ЗАЛІПСЬКА Христи

БОЙКО Софія
10/8

КРИЛОВА Вероніка

ПАТРИК Вікторія
10/9

ЦИМБАЛІСТА Яна

СИВАК Меланія
10/4

МОНОГАРОВА Дарі

Полуфиналы

БОЙКО Софія

10/8

КРИЛОВА Вероніка

СИВАК Меланія

5/3

МОНОГАРОВА Дарі

Финал

СИВАК Меланія

10/9

СИВАК Меланія
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2013-2014 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

сторінка 1/1

1 САВІЦЬКА Катерина МАЕСТ

Tableau of 8

8 МОНОГАРОВА Дарі ЛАФ Д- 10/6

5 ЗАЛІПСЬКА Христи КДЮС

4 БОЙКО Софія ОДЮС 10/8

3 КРИЛОВА Вероніка ДЮСШ

6 ПАТРИК Вікторія ЛАФ 10/9

7 ЦИМБАЛІСТА Яна КДЮС

2 СИВАК Меланія ЛАФ Д- 10/4

МОНОГАРОВА Дарі

Полуфиналы

БОЙКО Софія
10/8

КРИЛОВА Вероніка

СИВАК Меланія
5/3

МОНОГАРОВА Дарі

Финал

СИВАК Меланія

10/9

СИВАК Меланія
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

дівчата 2013-2014 р.н.
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 29 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, з СФТ місто тренер

1 СИВАК Меланія 2013 ІІю ЛАФ Д-АТЛЕТ ЛЬВІВ Голдій, Семеряк
2 МОНОГАРОВА Дарі 2013 б\р ЛАФ Д-АТЛЕТ ЛЬВІВ Семеряк
3 БОЙКО Софія 2013 б\р ОДЮСШ АЛЬТЕР ЕГО ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський, Левчик
3 КРИЛОВА Вероніка 2013 Ію ДЮСШ 3 ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк
5 САВІЦЬКА Катерина 2013 б\р МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИ Бочаров, Шапоров
6 ЗАЛІПСЬКА Христи 2014 ІІю КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ, Горчанюк
7 ЦИМБАЛІСТА Яна 2014 ІІю КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ, Горчанюк
8 ПАТРИК Вікторія 2013 б\р ЛАФ ЛЬВІВ Голдій
9 СТАТІВКА Стефанія 2013 2 УНІФЕХТ ХАРКІВ Калашнік А.В.,Соколов О.В.,Сокол

10 КУЛІЄВА Єва 2014 ІІю ДЮСШ 4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко, Москаленко
11 ПЕТРУС Дар'Я 2014 б\р КЗ ДЮСШ 1 УЖГОРОД Петрішак, Петрус
12 ЛИТВИНЮК Соломі 2013 ІІю ЛАФ Д-АТЛЕТ ЛЬВІВ Пантелеєва, Голдій
13 КЛЬОВА Діана 2013 ІІю ДЮСШ 4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко, Москаленко
14 МЕЛЬНИК Марія 2013 б\р КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ, Горчанюк
15 ЦАП Анна 2013 ІІю ІФОДЮСШ ДОЛИНА Теліжин
16 ЗОЗУЛЯ Олександра 2013 б\р ДЮСШ 4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко, Москаленко
17 МАЦУР Єлізавета 2014 ІІю КЗ ДЮСШ 1 УЖГОРОД Петрішак
18 ФРАНКОВСЬКА Со 2013 б\р ОДЮСШ АЛЬТЕР ЕГО ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
19 СВИСТУН Іванна 2013 ДЮСШ 3 ХМЕЛЬНИЦЬКИ Мартинюк
20 ПАТРИК Олеся 2013 б\р ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Семенюк
21 ПРОКОПЕНКО Софі 2013 б\р ДЮСШ 4 ЗАПОРІЖЖЯ Люльченко, Москаленко
22 БУЧЕНКО Єва 2013 б\р АРМІЄЦЬ КИЇВ бригада ДЮСШ Армієць
23 МЕЛЬНИК Ярина 2015 АРМІЄЦЬ КИЇВ бригада ДЮСШ Армієць
24 ЦИМБАЛЕНКО Емм 2014 ІІю КЗ ДЮСШ 1 УЖГОРОД Петрішак
25 БОРИНСЬКА Євгені 2014 б\р КЗ ДЮСШ 1 УЖГОРОД Петрішак, Цигак
26 ЧОРНА Єва 2013 б\р ЛАФ ЛЬВІВ Голдій
27 ДУХНО Анастасія 2014 б\р ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Гайдай, Андреюк
28 СОКІЛ Аніта 2013 2ю КДЮСШ 2М ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ С.М., Горчанюк О.О.
29 ЧЕРКАС Ульяна 2013 ДЮСШ БРОВАРИ Заболотна,Гордон
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